
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 18.5. DO 25.5. 2025 

NEDĚLE 18.5. 

5. velikonoční 

9:00 za rodiny sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

PONDĚLÍ 19.5. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ÚTERÝ 20.5. 18:00 
za žáky a zaměstnance v ZŠ Husitská a jejich 
rodiny 

sv. Jakub 

STŘEDA 21.5. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ČTVRTEK 22.5. 16:00 na úmysl dárce Nemocnice 

PÁTEK 23.5. 
9:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

17:00 za tatínka Václava sv. Ignác 

SOBOTA 24.5. 18:00 
za všestrannou Boží pomoc a milost pro 
manžela a celou rodinu 

sv. Ignác 

NEDĚLE 25.5. 

6. velikonoční 

9:00 
za Papazianovy, Fáberovy, Macháňovy a 
Bělohoubkovy 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle na bohoslovce vynesla 9 150,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Dnes je v naší farnosti první svaté přijímání. Prosím, pamatujte na děti i jejich rodiny ve svých 

modlitbách. 

3. Každý den kolem večerní mše sv. jste zváni na májovou pobožnost. 

4. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

5. V pátek je Noc kostelů. Kromě jičínských kostelů z těch nejbližších můžete navštívit Ostružno, 

Železnici nebo Slatiny. Bližší program můžete najít na www.nockostelu.cz 

6. Příští sobotu 24.5. jste zváni na farní pouť do Nové Paky. Na výběr máte z několika druhů 

dopravy. Můžete jít pěší delší cestou, nebo pěší kratší cestou, případně můžete jet obě cesty auty 

či hromadnou dopravou. Začátek při mši sv. v 10 hodin v klášteře a na závěr bude možné se 

z vlastních zásob najíst v přilehlých prostorách. Všichni jste srdečně zváni. 

7. Ve čtvrtek 5. června od 19 hodin se uskuteční další setkání v rámci vzdělávání dospělých. 

Tématem budou i tentokrát odpustky.  

8. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

9. Pamatujte ve svých modlitbách obzvláště na dobrou volbu papeže, dále na představitele našeho 

státu, jičínskou nemocnici a mír vycházející z obrácení agresorů. 


